[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 23.04.2018г. № 3/5

«О возложении полномочий избирательной комиссии городского округа Истра на Территориальную избирательную комиссию города Истра».

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Московской области от 22.02.2017 г. №21/2017-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Истринского муниципального района, ст.41 устава городского округа Истра, Совет депутатов городского округа Истра
Р Е Ш И Л:
1. Обратиться в Избирательную комиссию Московской области о принятии решения о возложении полномочий избирательной комиссии городского округа Истра на Территориальную избирательную комиссию города Истра.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области.

Глава городского округа Истра        						А. Г. Скворцов

image1.png